
 

（令和3年12月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

納入告知書チラシ印
刷・封入封緘業務委託

令和3年4月1日 5.5円／枚 一般競争入札 令和4年3月31日
株式会社大西印
刷

福井県鯖江市旭町2-2-8
株式会社 大西印刷

予定数量
205,700枚
予定額
1,131,350円

お薬手帳カバー作製
業務委託

令和3年5月19日 858,330円 一般競争入札 令和3年7月30日
全国健康保険協
会福井支部

神奈川県川崎市幸区下平間
48番地
株式会社 アウラ

ジェネリック医薬品希望
シール作製および封入封
緘・発送業務委託

令和3年7月28日 1,181,950円 一般競争入札 令和3年9月10日
全国健康保険協
会福井支部

長野県伊那市横山10955-1
株式会社 小松総合印刷所

全国健康保険協会福井
支部移転に伴う新規什器
類の購入

令和3年8月31日 13,640,000円 一般競争入札 令和4年1月10日
全国健康保険協
会福井支部

石川県金沢市広岡3-1-1
金沢パークビル4階
株式会社 オカムラ北陸支店

事務室の移転に伴う間仕
切り設置工事等一式の
業務委託

令和3年9月1日 8,140,000円 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協
会福井支部が指
定する場所

福井県福井市問屋町4-708
ナカブン 株式会社

全国健康保険協会福井
支部移転作業業務委託

令和3年9月1日 286,000円 一般競争入札 令和4年1月31日
全国健康保険協
会福井支部

福井県福井市みのり1-8-22
株式会社 サカイ引越セン
ター福井支社

電話交換機等電話機器
（音声自動応答転送装置
含む）更新作業一式

令和3年9月1日 3,300,000円 一般競争入札 令和4年1月31日
全国健康保険協
会福井支部が指
定する場所

石川県金沢市問屋町1-65
株式会社 ほくつう

令和３年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会福井支部
企画総務部長　　溝渕 文宏
福井県福井市大手３－４－１

契約担当者の名称及び所在地



 

移転に伴う産業廃棄物
（混合物）の収集運搬及
び処分業務委託

令和3年11月8日 1,309,000円 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協
会福井支部

福井県福井市みのり1-8-22
株式会社 サカイ引越セン
ター福井支社

プレミアム健診の案内発
送等業務委託

令和3年11月19日 1,158,355円 一般競争入札 令和4年2月14日
株式会社ワタナベ
印刷

福井県坂井市春江町上錦65
株式会社 ワタナベ印刷

文書等の保管及び管
理等に関する業務委
託

令和3年12月10日

保管料（1か月/1箱）＠140円
保管料（追加） ＠800円
入庫（集荷） ＠700円
出庫（配送） ＠800円
廃棄 ＠650円
保管物の移送作業　120,000円
（税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会福井支部が指
定する場所

富山県富山市婦中町広田
3978
株式会社ジェスコ

＠140円×9,990
＠800円×270
＠700円×135
＠800円×135
＠650円×200
保管物の移送作業　120,000円
計2,273,810円（税込額）


